EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M12107032A
2. Data e Regjistrimit 07/09/2021
3. Emri i Subjektit SHARP ENERGY.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2021
6. Kohézgjatja Nga: 01/09/2021
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhedin Llagani, Pallati
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Vala, Kati 1oNr. 7
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te
energjise elektrike solare (fotovoltaike) dhe energjise se eres
(eolike) ne Republiken e Shqiperise dhe marrja nga Qeveria
Shqiptare apo Ministrive e Institucioneve te Shtetit Shqiptar i
te gjitha miratimeve, lejeve dhe licensave te cilat
mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te gete
dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e
Shqiperise. Shogeria ka te drejte te ushtroje ¢do lloj aktiviteti
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te
autorizimeve dhe/ose lejeve perkatese te leshuara nga
organet kompetente te fushes.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Altin Cela

Deri: 01/09/2026

Nga: 01/09/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ARMAAR GROUP

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




100,00

12.4 Komente (n€se ka)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: m.bajro@arlis.al

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0685009790

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-778943-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964044-07-22' (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

PASH.xIsx

CASH FLOW.xlsx

AKTIV PASIV. xlsx

SHARP ENERGY DESTINIM FITIMI 2021.pdf
KAPITALIxIsx

SHARP BILANC 2021.pdf

SHARP. ENERGY DESTINIM FITIMI 2021.pdf

Daté: 01/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FD7A69-A2DF-4083-B61E-56AE56E36B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE220B4F-C33A-4823-9804-A636ADE5F318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC403E8-96AF-4E4A-91D9-D312FE520A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C2B9FA-08E0-462A-B7F0-8463F2F5594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF6E76B-C25E-48CB-A973-AB0B643519A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50810675-5C89-4B57-A015-6C33BC35AA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A97188-A753-4C85-BD4B-00BAB356F4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F1616A-DFA8-45F0-B989-A6E4A7D60279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86F572A-8A43-409C-B94A-CD1BB0BCE734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3288BF6-6D95-4C40-AE0A-5A41E8A194B5

